
Про передачу нерухомого військового майна військового містечка № 3 (Комплекс будівель та споруд, 3 
Осипенківської сільської ради Бердянського району Запорізької області)

dep_598 від 2020.10.09

Статус: Акт чинний

Версія від: 9 жовтня 2020

Набуття чинності:

9 жовтня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

09.10.2020 № 375

Про передачу нерухомого військового майна військового містечка № 3 (Комплекс будівель

та споруд, 3 Осипенківської сільської ради Бердянського району Запорізької області)

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного

забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від

03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року

за № 1590/24122 (зі змінами), наказую:

1. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною А0989 нерухоме військове

майно військового містечка № 3 (Комплекс будівель та споруд, 3 Осипенківської сільської ради

Бердянського району Запорізької області), визначене в додатку до наказу.

2. Командувачу Сил логістики Збройних Сил України, командувачу Сухопутних військ Збройних

Сил України, начальнику Запорізького гарнізону організувати передачу нерухомого військового

майна військового містечка № 3 (Комплекс будівель та споруд, 3 Осипенківської сільської ради

Бердянського району Запорізької області), згідно з додатком до наказу, від квартирно-

експлуатаційного відділу міста Запоріжжя до військової частини А0989 для утримання та

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


експлуатації.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. Руснак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

09 жовтня 2020 року № 375

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна військового містечка № 3 (Комплекс будівель та

споруд, 3 Осипенківської сільської ради Бердянського району Запорізької

області), що закріплюється за військовою частиною А0989 на праві

оперативного управління

№ 

з/п

№ з/

гп

Найменування нерухомого військового

майна
Кількість

Загальна площа (м2

)

1 2 3 4 5

1 94 Вбиральня 1 3,5

2 95 Вбиральня 1 18,8

3 97 Душ 1 2,2

4 139 Житловий будинок 1 242,4

5 142 Склад 1 345,2

6 146 Водонапірна башта 1 19,3

7 155 Казарма 1 2393,1

8 156 Котельня 1 341,4

9 157 Сховище 1 791,5

10 158 Трансформаторна підстанція 1 31,6

11 159 Учбовий корпус 1 2948,3



12 160 Вартове приміщення 1 195,9

13 161 Кухня-їдальня 1 3798,6

14 163 Їдальня солдатська 1 879,6

15 164 Казарма 1 3255,0

16 165 Гуртожиток 1 1472,3

17 168 Склад 1 926,8

18 169 Житловий будинок 1 3643,6

19 170 Сховище 1 171,1

20 171 Контрольно-пропускний пункт 1 84,6

21 174 ПТОР 1 619,5

22 175 Медичний пункт 1 560,2

23 176 Казарма 1 2669,1

24 177 Пожежне водоймище 1 -

25 178 Сховище 1 784,3

26 179 Сховище 1 794,7

27 180 Клуб 1 1318,9

28 182 Сховище 1 787,1

29 183 Сховище 1 838,5

30 187 Склад 1 995,7

31 188 Пункт технічного обслуговування з котельнею 1 758,5

32 189 Штаб 1 2416,9

33 195 Склад 1 87,9

34 199 Склад 1 154,1

35 200 Житловий будинок 1 24,7

36 201 Житловий будинок 1 100,3



37 Покриття цементно-бетонне 0,15 км -

38 Покриття чорнощебневе 0,65 км -

39 Покриття асфальтобетонне 2,3 км -

40 Покриття чорнощебневе 8,2 км -

Начальник Генерального штабу 

Збройних Сил України 

генерал-лейтенант

С. Корнійчук


